DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 18/2015 – São Paulo, terça-feira, 27 de janeiro de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

:: SEI / TRF3 - 0881965 - Portaria N.I. ::

Portaria nº 2.225, DE 23 DE JANEIRO DE 2015
Suspende o expediente e os prazos processuais no Fórum Federal de São Vicente - 41ª Subseção da
Seção Judiciária do Estado de São Paulo.
A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, em
exercício, ad referendum, no uso de suas atribuições regimentais,
considerando os danos causados pela chuva no Fórum Federal de São Vicente,
consoante noticiado no processo SEI 0001668-15.2015.4.03.8001,
R E S O L V E:
Art. 1º Suspender o expediente e os prazos processuais no Fórum Federal de São
Vicente - 41ª Subseção da Seção Judiciária do Estado de São Paulo, no período de 23 a
26 de janeiro de 2015.
Art. 2º Prorrogar para o dia 27 de janeiro de 2015, terça-feira, os prazos processuais
iniciados ou completados no período de 23 a 26 de janeiro de 2015.
Art. 3º Durante o período de suspensão do expediente funcionará o regime de plantão
judiciário.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

:: SEI / TRF3 - 0882005 - Portaria N.I. ::

PORTARIA Nº 7800, DE 23 DE JANEIRO DE 2015
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, em
exercício, no uso de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:
Alterar, em parte, a Portaria nº 7726/2014-Pres, para interromper, a partir de 23 de janeiro
de 2015, por necessidade de serviço, a fruição do saldo de 19 (dezenove) dias de férias
designado entre 7 a 25 de janeiro de 2015, do Excelentíssimo Desembargador Federal
NEWTON DE LUCCA, e incluir o saldo de 3 (três) dias para 11 a 13 de fevereiro de 2015.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Cecilia Maria Piedra Marcondes, Desembargadora
Federal Vice-Presidente, no exercício da Presidência, em 23/01/2015, às 17:06, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 27/01/2015     1/57

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=Autoridade
Certificadora da Justica - ACJUS
v4, OU=Cert-JUS Institucional -
A3, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20150126182504-
02'00'